[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3276/2016
Sugere ao Poder Executivo estudos para instalação de dois campos de areia para a prática de voleibol em área existente na Rua Dr. Cícero Jones esquina com a Duque de Caxias, ao lado da ADI Geraldo Rocha Campos, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudos para a instalação de dois campos de areia para a prática de voleibol em área existente na Rua Dr. Cícero Jones esquina com a Duque de Caxias, ao lado da ADI Geraldo Rocha Campos, neste município.

Justificativa:

                    Moradores solicitam da administração pública melhorias na área acima citada, assim como a instalação de campos de areia para prática de voleibol. Moradores reclamam do abandono e dos bichos peçonhentos que invadem as casas. O local também é utilizado para descarte de lixo e entulhos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de maio de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 6038/2016 - 01/06/2016 13:57